در پی قبول قطعنامه 598 از جانب جمهوری اسلامی ایران، رژیم عراق به تصور ضربه زدن مجدد به...

2 مرداد 1393 -
26 رمضان 1435 - 24 جولای2014

* 2 مرداد در دفاع مقدس
* عملیات غدیر جهت دفع مجدد
تجاوز دشمن از مرزهای جنوبی
در منطقه شلمچه (1367ش)

اشاره:
در پی قبول قطعنامه 598 از جانب جمهوری اسلامی ایران، رژیم عراق به تصور ضربه زدن مجدد به

نظام اسلامی، حملات گستردهای را علیه ایران آغاز کرد.